[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Администрация Приобского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2025 г.                                с. Приобское                                       № 8

Об определении места выгула (выпаса)
домашних животных на территории
муниципального образования сельского
поселения Приобский сельсовет

В целях упорядочения выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования сельского поселения Приобский сельсовет, руководствуясь Правилами благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования сельское поселение Приобский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, утвержденными решением сельского Собрания депутатов Приобского  сельсовета от 26.12.2019 г. № 22

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Определить на территории муниципального образования сельское поселение Приобский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края следующие места для выпаса сельскохозяйственных животных:
· Земли не разграниченной собственности, ориентир: Российская Федерация, Алтайский край, район Быстроистокский, с. Приобское примерно в 2 км по направлению на северо-восток от с.Приобское;
· Земли не разграниченной собственности, ориентир: Российская Федерация, Алтайский край, район Быстроистокский, с. Приобское примерно в 1,5  км по направлению на юго-запад от с. Приобское.
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

     Глава  сельсовета:                                             С.Н. Симоненко